[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.07.2008  № 701-ОД
Великий Новгород

О внесении изменения в постановление областной Думы от 18.10.2006 № 9-ОД «Об утверждении председателей и заместителей председателей комитетов Новгородской областной Думы четвертого созыва»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
внести изменение в постановление областной Думы от 18.10.2006
№ 9-ОД «Об утверждении председателей и заместителей председателей комитетов Новгородской областной Думы четвертого созыва», изложив абзац пятый в следующей редакции:
«Кодынева Сергея Владимировича - председателем комитета областной Думы по строительству, жилищно-коммунальной политике и дорожному комплексу, Гайдыма Валерия Фёдоровича - заместителем председателя комитета областной Думы по строительству, жилищно-коммунальной политике и дорожному комплексу.».
Председатель
областной Думы
А.А.Бойцев

тм
№ 705-пд